СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от Щ

РЕШЕНИЕ

от / I  № //У

станица Медведовская

О присвоении звания «Почетный гражданин
Медведовского сельского поселения»

Грудининой Татьяне Николаевне

В соответствии с Уставом Медведовского сельского поселения Тимашев-
ского района, руководствуясь решением Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 8 ноября 2017 г. № 173 «Об утверждении По
ложения о звании «Почетный гражданин Медведовского сельского поселения»,
рассмотрев ходатайство муниципального учреждения культуры «Сельская цен
трализованная клубная система «Родина» Медведовского сельского поселения
Тимашевского района о присвоении звания «Почетный гражданин Медведов
ского сельского поселения» Грудининой Татьяне Николаевне, Совет Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Присвоить Грудининой Татьяне Николаевне звание «Почетный граж
данин Медведовского сельского поселения» за заслуги в области культурной и
образовательной деятельности.

2. Администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского
района организовать вручение Грудининой Татьяне Николаевне знака отличия
Почетного гражданина Медведовского сельского поселения в торжественной
обстановке.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

3.1. Обнародовать настоящее решение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3 Медведовской сельской библиотеки, находящейся по
адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиала № 1 Медведовской биб
лиотеки по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 51; филиал № 2 Медведов-

2

ской библиотеки по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4
Медведовской сельской библиотеки по адресу: хут. Ленинский, ул. Централь
ная, 128 д.;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54.

3.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести
теля главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района / А.Н. Олейников